O21
 Utilisation fluide
  Tous gaz corrosifs ou non, compatibles avec  ....
 les matériaux de construction. Pour toutes
  autres utilisations, nous contacter.
 Caractéristiques techniques
  Pression d’entrée maxi: ................................241 bar
  Plages de réglage: .......................................2, 4, 7 bar

SIÈGE
Courbes De Débit
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
Dimensions nominales et de référence, en mm
7
6
5
4
3
2
1
28 57 85 113 142
1. 04-1X2XXXPP & 04-1X2XXXPP
2. 04-1X3XXXPP
P1=17 bar
P1= 7 bar
P1=17 bar
P1= 7 bar
P1=17 bar
P1= 7 bar
P1=17 barP1= 7 bar
P1= 7 &17 bar
1
1
1
2
2
0
28 57 85 113 142
7
6
5
4
3
2
1
1. 04-1X2XXXPP & 04-1X2XXXPP
2. 04-1X3XXXPP
P1= 86 &155 bar
P1= 86 &155 bar
P1= 86 &155 bar
P1= 86. &155 bar
P1= 86 &155 bar
1
1
1
2
2
0
BT - (2) ports mano 1/8" NPT
PRESSION
 D‘ENTRÉE
A - 241 bar
  Inox 316
B - 241 bar
  Inox 316/Laiton
C - 241 bar
  Inox 316/Laiton
D - 241 bar
  Inox 316
E - 241 bar
  Inox 316/Laiton
F - 241 bar
  Inox 316/Laiton
G - 241 bar
  Inox 316
H - 241 bar
  Inox 316/Laiton
I - 241 bar
  Inox 316/Laiton
04-1
PRESSION DE